
 
Neboj se  


1. Ne

C

 
-


boj se,

   
až

Ami 
se


i


ten


lís

Dmi

-


tek

 
ztra -

hudba: Franz Kett
český text: Eva Muroňová         


tí

G

a


ži


-

 
vot

  
    

po

F

-


ma


- lu


ve

   
smrt

Dmi 
se


o -


brá -


tí.

Emi

Bůh


jeho

  Ami

jméno


moc

 
dobře
    

 Dmi

zná. Bůh


jeho

   G
jménem


jej

 
za-
 

vo


-

lá.

C 
Jeho

   F
jméno

  
ve svých

  Emi

dlaních
   

Dmi

pro

2. Neboj se, až se i ten motýl ztratí a život pomalu ve smrt se obrátí.
    Bůh jeho jméno moc dobře zná. Bůh jeho jménem jej zavolá.
    Jeho jméno ve svých dlaních pro všechny dny napsané má. 

3. Neboj se, až se i tví blízcí ztratí a život pomalu ve smrt se obrátí.
    Bůh jejich jména moc dobře zná. Bůh jejich jmény je zavolá.
    Jejich jména ve svých dlaních pro všechny dny napsané má. 

4. Neboj se, až se jednou i ty ztratíš a život pomalu ve smrt se obrátí.
    Bůh i tvé jméno moc dobře zná. Bůh tě tvým jménem pak zavolá.
    Tvoje jméno ve svých dlaních pro všechny dny napsané má.            


všechny

    
dny

C

na - psa -


né

  G
má.



Ein Blatt welkt und fällt
hudba a text: Franz Kett

© RPA-Verlag GmbH, www.rpa-verlag.de


dny

C 
na -


psa

G

-

né
 F

má.

C 
1.-3.

 
4.




